АРТЁМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №28» ГОРОДА АРТЁМА
692760, г. Артёма, улица Кирова, 70/1 телефон 8(42337) 43080

ПРИКАЗ

30.08.2021г. № 49- Д

«Об утверждении Положения о языке образования

в М БДОУ детский сад №28»

в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17. 10 2013г. №1155

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о языках образования в учреждении МБДОУ детский сад №28.

2. Коломиной Е.Б. -  методисту разместить настоящий приказ и положение о языках

образования в МБДОУ детский сад №28 на официальном сайте учреждения в течении 10

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом оз]

Коломина Е.Б.

Заведующий ^